[image: image1.png]

СОВЕТ ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

25  декабря  2012 года                                                                                  № 211
ст. Платнировская

О признании утратившими силу решений Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района
В соответствии  с  Федеральным законом  от 06 октября 2003 года          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Платнировского сельского поселения Кореновского района Совет Платнировского  сельского поселения Кореновского района , р е ш и л:
1. Признать утратившими силу решения Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района:
1.1 от 19 апреля 2007 года №127 «Об утверждении норм расхода воды для животных, находящихся в подсобном хозяйстве и другие хозяйственные нужды населения Платнировского сельского поселения Кореновского района»;
1.2 от 15 апреля 2009 года №321 «О внесении изменений в решение Совета Платнировского сельского поселения Кореновского района от 19 апреля 2007 года № 127 «Об утверждении норм расхода воды для животных, находящихся в подсобном хозяйстве и другие хозяйственные нужды населения Платнировского сельского поселения Кореновского района»";

1.3 от 20 ноября 2009 года №25 "Об утверждении тарифов по водоснабжению и водоотведению, оказываемые муниципальным унитарным предприятием Платнировский "Универсал".

2. Решение вступает в силу после его официального обнародования.
Председатель Совета

Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                               В.В. Героев

Глава Платнировского

сельского поселения

Кореновского района                                                                     Л.Н. Богославец